



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo a decisão da Comissão Municipal de Licitações e adjudico a favor da empresa abaixo, o objeto do **PREGÃO PRESENCIAL N.º 69/2022**, DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MANGUEIRAS, KITS REPARO PISTÃO, REGISTROS, CADEADOS E COLA, nas quantidades e valores a seguir:

M MAQ PEÇAS LTDA - ME
CNPJ: 21.827.804/0001-39

ITEM	QUANT.	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	8	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO – ¼ R1	Axxionflex	68,00	544,00
2	8	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO – ¼ R2	Axxionflex	88,00	704,00
3	5	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO 3/8 – R1	Axxionflex	75,00	375,00
4	5	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO 3/8 – R2	Axxionflex	88,00	440,00
5	5	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO ½ - R1	Axxionflex	88,00	440,00
6	5	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO ½ - R2	Axxionflex	96,00	480,00
7	5	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO ½ - R3	Axxionflex	150,00	750,00
8	12	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO 5/8 – R3	Axxionflex	125,00	1.500,00
9	8	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO ¾ - R2	Axxionflex	145,00	1.160,00
10	12	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO ¾ - R3	Axxionflex	265,00	3.180,00
11	6	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO 1 POLEGADA – R2	Axxionflex	170,00	1.020,00
12	12	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO 1 POLEGADA – R3	Axxionflex	310,00	3.720,00
13	6	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS ¼ - R1	Axxionflex	86,00	516,00
14	6	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS ¼ - R2	Axxionflex	114,00	684,00
15	8	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS 3/8 – R1	Axxionflex	106,00	848,00
16	8	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS 3/8 – R2	Axxionflex	126,00	1.008,00
17	4	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS ½ - R1	Axxionflex	122,00	488,00
18	4	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS ½ - R2	Axxionflex	142,00	568,00
19	4	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS ½ - R3	Axxionflex	250,00	1.000,00
20	3	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS 5/8 – R2	Axxionflex	190,00	570,00
21	12	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS 5/8 – R3	Axxionflex	310,00	3.720,00
22	5	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS ¾ - R2	Axxionflex	220,00	1.100,00
23	15	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS ¾ - R3	Axxionflex	460,00	6.900,00
24	4	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS 1 POLEGADA – R2	Axxionflex	270,00	1.080,00
25	15	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS 1 POLEGADA – R3	Axxionflex	550,00	8.250,00
26	5	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS ¼ - R1	Axxionflex	104,00	520,00
27	5	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS ¼ - R2	Axxionflex	146,00	730,00
28	7	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS 3/8 – R1	Axxionflex	144,00	1.008,00
29	7	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS 3/8 – R2	Axxionflex	180,00	1.260,00
30	4	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS ½ - R1	Axxionflex	160,00	640,00
31	4	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS ½ - R2	Axxionflex	188,00	752,00
32	10	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS ½ - R3	Axxionflex	350,00	3.500,00
33	8	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS 5/8 – R2	Axxionflex	255,00	2.040,00
34	12	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS 5/8 – R3	Axxionflex	580,00	6.960,00
35	10	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS ¾ - R2	Axxionflex	295,00	2.950,00
36	15	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS ¾ - R3	Axxionflex	655,00	9.825,00
37	10	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS 1 POLEGADA – R2	Axxionflex	370,00	3.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

38	15	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS 1 POLEGADA – R3	Axxionflex	790,00	11.850,00
39	20	Unid.	REPARO PISTÃO (LANÇA)	APC	120,00	2.400,00
40	15	Unid.	REPARO PISTÃO (BRAÇO PRINCIPAL)	APC	120,00	1.800,00
41	20	Unid.	REPARO PISTÃO (CONCHA TRASEIRA)	APC	125,00	2.500,00
42	12	Unid.	REPARO PISTÃO (DIANTEIRA)	APC	125,00	1.500,00
43	18	Unid.	REPARO PISTAO (BRAÇO DIANTEIRO)	APC	130,00	2.340,00
44	20	Unid.	REPARO PISTAO (CONCHA DIANTEIRA)	APC	110,00	2.200,00
45	10	Unid.	REPARO PISTAO (GIRO)	APC	130,00	1.300,00
46	8	Kit	REPARO PISTÃO DA PRENSA COLETA	APC	300,00	2.400,00
47	12	Kit	REPARO QUATRO ESTAGIO PISTÃO CENTRAL	APC	500,00	6.000,00
48	8	Kit	REPARO PISTÃO LEVANTADOS DA TAMPA DE VASCULANTE	APC	350,00	2.800,00
49	8	Kit	REPARO DO PISTÃO DA CAÇAMBA	APC	350,00	2.800,00
50	6	Kit	REPARO PISTÃO DA PATROL	APC	300,00	1.800,00
51	8	Kit	REPARO PISTÃO MESTRE DA LANÇA DA ESCAVADEIRA	APC	320,00	2.560,00
52	8	Kit	REPARO DO PISTÃO DE ARTICULAÇÃO DA ESCAVADEIRA	APC	300,00	2.400,00
53	6	Unid.	REGISTRO 1/4	Remade,Ngx,Kala	40,00	240,00
54	6	Unid.	REGISTRO 3/8	Remade,Ngx,Kala	45,00	270,00
55	6	Unid.	REGISTRO ½	Remade,Ngx,Kala	55,00	330,00
56	6	Unid.	REGISTRO ¾	Remade,Ngx,Kala	70,00	420,00
57	10	Unid.	REGISTRO “1”	Remade,Ngx,Kala	80,00	800,00
58	10	Unid.	REGISTRO 1 ¼	Remade,Ngx,Kala	95,00	950,00
59	12	Unid.	REGISTRO 1 ½	Remade,Ngx,Kala	170,00	2.040,00
60	6	Unid.	CADEADO 45	Pado	54,00	324,00
61	6	Unid.	CADEADO 50	Pado	58,00	348,00
62	6	Unid.	CADEADO 60	Pado	93,00	558,00
63	3	Unid.	ENGATE RAPIDO 1 POLEGADA – O PAR COMPLETO	Lubefer	240,00	720,00
64	3	Unid.	ENGATE RÁPIDO ½ - O PAR COMPLETO	Lubefer	95,00	285,00
65	15	Unid.	COLA PARA MOTOR – 20 – UNIFORT – 280 GRAMAS (CINZA)	Uniblack	85,00	1.275,00
66	15	Unid.	COLA PARA MOTOR – 20 – UNIFORT – 280 GRAMAS (PRETA)	Uniblack	85,00	1.275,00

Pilar do Sul, 02 de agosto de 2022.

MARCO AURÉLIO SOARES
PREFEITO MUNICIPAL